
1. 「年末大掃除」と「冬の親睦会」のご報告

・年末最後は　12月30日 可燃物

上記期間内はゴミは出せません

新しい年が、地域にとっても、皆様一人ひとりにとっても、健康と幸福に溢れる素晴らしい

年となりますようご協力のほどよろしくお願い致します。

3.「令和8年度自治会役員」の公募結果のご報告

4. パークつくし会からのお知らせ

カラオケ茶話会

1月17日（土）31日（土）13:30～　第6団地洋室

グラウンドゴルフ

1月14日（水）24日（土）9:30～　近隣公園

囲碁　毎週金曜日13:00～　第8団地洋室

この結果から自治会規約に基づき、

　　次年度役員候補を第6団地および第８団地の各棟別役員就任順に選出いたします。

      地域協力員ならび相談役については、後日発表いたします。

　　また、会計監査人については、本年度役員から定期総会に諮る予定です。

12月7日に開催された年末大掃除と冬の親睦会には第6団地から153世帯、210名、第8団
地から96世帯、132名、合計で342名の皆様にご参加を賜りました。ご参加いただいた会
員並びに階段委員の皆様のご協力に改めてお礼申し上げます。

第 9 号

発行日 2025年12月25日

発行者 パークタウン五領自治会

編　集 事務局

パークタウン五領　自治会だより
2025年度

2. 「年末年始のごみ収集」について

令和8年度自治会役員および会計監査人の公募結果についてご報告いたします。

　　公募の結果：　応募された方はいらっしゃいませんでした。

・年始最初は　１月5日
　　　ビンカン・ペットボトル

※詳細は「資源とごみの分別収集計画
表」をご確認ください

パークタウン五領 自治会だより

12月31日(水）〜１月4日(日)の間

ごみの収集はありません

1月


